Ofício n.º 186/GSC

Unaí (MG), 16 de maio de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Eugênio Ferreira, aprovou na reunião plenária do dia 15 de maio do corrente moção de

congratulação com a Empresa Rojão Baterias, conforme certificado anexo, pela iniciativa de

homenagear pessoas destaques do nosso Município com a distribuição de calendário anual

personalizado, como forma de eternizar o seu papel social.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR ALINO COELHO

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

João Rodrigues Campos Filho

Proprietário da Empresa Rojão Baterias

Unaí – Minas Gerais